
 

 

UCHWAŁA NR L/254/2013 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 6 sierpnia 2013r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze zm.), Rada Miejska 

w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Witnica, stanowiący Załącznik Nr 1  do 

Uchwały.  

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości składają „Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi” w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć nową deklarację 

w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 2, należy złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy w Witnicy, przy  

ul. KRN 6.  

§ 4. 1. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów 

elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów, kopii 

dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2011r. Nr 206 poz. 1216 ze zm.).  

2. Format elektroniczny deklaracji, o której mowa w § 2, określa się jako format danych XML z układem 

informacji i powiązań między nimi wynikającymi z wzoru deklaracji, określonym w Załączniku Nr 1  do 

Uchwały.  

3. Deklaracja, o której mowa w § 2, może być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

z zachowaniem wskazanych warunków i trybu jej składania zgodnie z ust. 4-5 niniejszego §.  

4. Deklaracja, o której mowa w § 2, może być przesłana za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej lub 

poczty elektronicznej.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 sierpnia 2013 r.

Poz. 1831



5. Deklaracja, złożona w formie elektronicznej, podpisywana jest bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub opatrywana jest bezpiecznym podpisem 

potwierdzonym Profilem Zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2013r., poz. 235). 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/189/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Witnica.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 
Przewodnicząca Rady 

Krystyna Sikorska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1831



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1831


		2013-08-13T15:34:28+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




